第４号様式（第８条関係）

                               年  月  日

出 場 結 果 報 告 書

相模原市長 殿

           申 出 者 氏    名：

                居住地又は所在地：

                 所 属 団 体 名
                （学校・チーム）：

    次のとおり、出場結果を報告します。

出  場  者

大 会 名

競 技 種 目

開 催 期 間    年   月   日 ～      年   月   日

大 会 結 果 等

※トーナメント表や賞状など、結果がわかる資料がある場合は写しを添付してください。

課長 総括副主幹 係 合議

上記のとおり、報告がありました。